■

■

※
※
※

※
※

※
※

プレスリリース

2002年のプレスリリース⼀覧に戻る

2002年3⽉18⽇
⽇興コーディアル証券株式会社

⽇興イージートレード「投信つみたてプラン」キャンペーンについて

昨年12⽉にサービスを開始いたしましたオンライン専⽤の投信積⽴サービス「投信つみたてプラン」のキャンペーンを下記の通り
実施いたします。

キャンペーン期間
2002/3/20（⽔）〜 2002/6/14（⾦）受付分まで
キャンペーン内容
「投信つみたてプラン」で積⽴てを開始していただいたお客様に「つみたてスタートプレゼント」として、抽選でイチローＴシャ
ツをプレゼント︕
また、積⽴てを３カ⽉間継続していただいたお客様に「つみたて⽣活応援プレゼント」として、さらに抽選でプレゼントを差し上
げます︕
⼀度当選された⽅も、また対象となる「Ｗチャンス」キャンペーンです︕

「つみたてスタートプレゼント」

オリジナルイチローＴシャツ 500名様
キャンペーン期間中に「投信つみたてプラン」で積⽴てを開始された⽅が対象となります。

6⽉末時点で１回⽬の引き落しが終了されている⽅が対象となります。
「つみたてスタートプレゼント」は、キャンペーン期間中に新規で申し込みをされた⽅のみ対象とします。
抽選は7⽉上旬を予定しています。
（賞品の発送を当選者発表の代わりとさせていただきます。)

「つみたて⽣活応援プレゼント」 ※下記３コースからセレクト

Ａコース︓JTB旅⾏券（40名様）3万円分
Ｂコース︓BOSE WAVERADIO/CD（10名様）※7万円相当
Ｃコース︓吉⽥カバン・キャリーショルダー（15名様）※5万円相当

キャンペーン期間中に積⽴てを開始され、３カ⽉間継続して積⽴てを⾏われている⽅が対象となります。

8⽉末時点で３カ⽉以上継続して引き落しを終了されている⽅で、サービスを継続されている⽅が対象となります。
「つみたて⽣活応援プレゼント」は、サービススタート時（昨年12⽉）からキャンペーン開始までに申し込みをされた⽅も、３カ
⽉以上継続かつ8⽉末時点で継続している場合は対象となります。
ファンドや⾦額の変更があった場合もサービスを継続していれば対象となります。
抽選は9⽉上旬を予定しています。
（賞品の発送を当選者発表の代わりとさせていただきます。)

以上

https://www.smbcnikko.co.jp/news/release/2002/index.html